
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ECAS_ngadajag
NO_DOC_EXT: 2018-174574
SOFTWARE VERSION: 9.9.3
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: agadaj@pgk.bilgoraj.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: /
NOTIFICATION PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
9180000956
ULICA ŁĄKOWA 13
BIŁGORAJ
23-400
Polska
Osoba do kontaktów: AGNIESZKA GADAJ
Tel.:  +49 531889188
E-mail: zamowienia@pgkbilgoraj.pl 
Faks:  +49 846881847
Kod NUTS: PL812
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pgk.biuletyn-publiczny.net

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: zaopatrzenie w wodę, oczyszczanie ścieków, gospodraka odpadami

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w
Biłgoraju, w okresie od 01.01.2019 roku do 31.12.2020 roku”.
Numer referencyjny: ZP/DRM/9/2018

II.1.2) Główny kod CPV
09310000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej, w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne (Dz. U.
z 2018 r., poz. 755 z późn. zm.), zwanej dalej sprzedażą energii elektrycznej, o łącznej szacowanej ilości 4 374
766,20 kWh dla lokali i obiektów Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, o wartości
szacunkowej przekraczającej równowartość kwoty 221 000 euro, zgodnie z warunkami zawartymi w niniejszej

mailto:zamowienia@pgkbilgoraj.pl
http://www.pgk.biuletyn-publiczny.net


2 / 6

SIWZ, w okresie od dnia 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r., w następujących grupach taryfowych C11 – 23 obiekty,
B22 – 4 obiekty, B21 – 1 obiekt, C22A – 1 obiekty, C12A – 1 obiekt, G11 - 6 obiektów, G12W – 1 obiekt (łączna
ilość istniejących układów pomiarowych – 37 sztuk). SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA:
Przedmiotem zamówienia jest sprzedaż energii elektrycznej, w szacowanej ilości 4 374 766,20 kWh dla
obiektów Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, w okresie od dnia 01.01.2019 r. do
31.12.2020 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Biłgoraj

II.2.4) Opis zamówienia:
Przy realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia Wykonawca zobowiązany jest posiadać aktualną umowę
z PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość umożliwiającą sprzedaż energii elektrycznej za pośrednictwem sieci
dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. Oddział Zamość do obiektów Zamawiającego. Zamawiający posiada
zawarte umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej na czas nieoznaczony z PGE Dystrybucja
S.A., Oddział Zamość dla wszystkich punktów poboru energii elektrycznej wskazanych w Załączniku Nr 6 do
niniejszej specyfikacji.
Wszystkie układy pomiarowo rozliczeniowe Zamawiającego dostosowane są do zasady TPA (zmiany
sprzedawcy).
Dostawa energii elektrycznej powinna obejmować obiekty o szacowanym zapotrzebowaniu na energię w
okresie 01.01.2019 r. do 31.12.2020 r. wskazanych w Załączniku Nr 6 do niniejszej specyfikacji.
3.2.5. Podane powyżej ilości energii na czas obowiązywania umowy dla poszczególnych obiektów są ilościami
szacunkowymi, co nie odzwierciedla realnego bądź deklarowanego wykorzystania energii elektrycznej w
czasie trwania umowy i nie może być podstawą do jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Zamawiający
zastrzega sobie możliwość zmiany ilości zamawianej energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru z
zastrzeżeniem iż nie może to przekroczyć ilości wskazanej w punkcie 3.2.1.
3.2.6. Zamawiający jest zaliczany do III grupy przyłączeniowej (taryfa B) oraz IV i V grupy przyłączeniowej
(taryfa C2x, C1x, G x).
3.2.7. Wykonawca składający ofertę w niniejszym postępowaniu musi posiadać aktualną umowę z Operatorem
Systemu Dystrybucyjnego (PGE Dystrybucja S.A.) na świadczenie usług dystrybucji na obszarze, na którym
znajduje się miejsce dostarczania energii elektrycznej.
3.2.8. Wybrany Wykonawca zobowiązany będzie do zgłoszenia w imieniu własnym i Zamawiającego, w
oparciu o udzielone stosowne pełnomocnictwo, umowy sprzedaży energii elektrycznej do punktów poboru
energii Zamawiającego, właściwemu Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego. Koszty usług dystrybucji energii
elektrycznej ponosi Zamawiający na podstawie posiadanych umów na dystrybucję.
3.2.9. Warunkiem rozpoczęcia dostaw energii elektrycznej dla punktów poboru energii elektrycznej jest
pozytywne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy. Zamawiający informuję, że dla wszystkich punktów



3 / 6

poboru energii elektrycznej procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzona po raz kolejny. Zamawiający
nie posiada punktów poboru energii dla których obowiązują umowy kompleksowe.
W trakcie realizacji zamówienia rozliczenia z Wykonawcą będą prowadzone na podstawie faktycznie zużytej
przez Zamawiającego energii elektrycznej w poszczególnych punktach poboru energii elektrycznej. Należność
za zużytą energię Wykonawca zobowiązany będzie każdorazowo wyliczyć na podstawie faktycznych/
rzeczywistych danych (odczytów zużycia energii elektrycznej) uzyskanych od Operatora Systemu Dystrybucji.
Zamawiający nie dopuszcza fakturowania należności za zużytą energię na podstawie danych szacunkowych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
pilna potrzeba udzielenia zamówienia, w celu prawidłowej realizacji zamówienia dochowanie terminu 40 dni jest
nie
możliwe .Konieczne jest przyspieszenie procedury aby zabezpieczyć ciągłość dostaw energii do obiektów
Zamawiającego w tym budynki komunalne, oczyszczalnia ścieków, przepompownie ścieków stacja uzdatniania
wody. Brak ciągłości dostaw energii elektrycznej do obiektów może spowodować straty w wymiarze społecznym
i ekologicznym.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 200-454129

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
„Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w
Biłgoraju, w okresie od 01.01.2019 roku do 31.12.2020 roku”.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454129-2018:TEXT:PL:HTML


4 / 6

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)
Dane referencyjne ogłoszenia: 2018-155536

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

22.1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27
kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o
ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:
22.1.1. administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
w Biłgoraju , adres – ulica Łąkowa 13, 23-400 Biłgoraj;
22.1.2. inspektorem ochrony danych osobowych w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w
Biłgoraju jest Pani Agnieszka Buszko, kontakt: iod@pgkbilgoraj.pl  ;
22.1.3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z
postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego p.t. „Dostawa (sprzedaż) energii elektrycznej do obiektów
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Biłgoraju, w okresie od 01.01.2019 roku do 31.12.2020
roku”, Znak ZP/ZOŚ/9/2018 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego;
22.1.4. odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie
dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018 z późn. zm.), dalej „ustawa Pzp”;
22.1.5. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat
od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata,
okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;
22.1.6. obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest
wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;
22.1.7. w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;
22.1.8. posiada Pani/Pan:
22.1.8.1. na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
22.1.8.2. na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych;
22.1.8.3. na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych
osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO;
22.1.8.4. prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że
przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;
22.1.9. nie przysługuje Pani/Panu:
22.1.9.1. w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
22.1.9.2. prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
22.1.9.3. na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż
podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
UL. POSTĘPU 17A
WARSZAWA

mailto:iod@pgkbilgoraj.pl


5 / 6

02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. Postępu 17A
WARSZAWA
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587770

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom i innym podmiotom, środki ochrony prawnej przysługują jeżeli mają lub mieli interesw uzyskaniu
niniejszego zamówienia oraz ponieśli lub mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przezZamawiającego
przepisów ustawy Pzp.
Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy Pzp czynności Zamawiającegopodjętej
w niniejszym postępowaniu lub zaniechaniu czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany napodstawie
ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej przysługują również organizacjom zrzeszającym Wykonawców, wpisanymna listę
organizacji uprawnionych do wnoszenia środków ochrony prawnej, prowadzoną przez PrezesaUrzędu
Zamówień Publicznych pod warunkiem że dotyczą ogłoszenia o zamówieniu lub specyfikacji istotnychwarunków
zamówienia.
Odwołanie przysługuje od wszystkich, niezgodnych z przepisami ustawy Pzp, czynności
Zamawiającegopodjętych w postępowaniu o udzieleniu zamówienia lub zaniechania czynności, do której
Zamawiający jestzobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającegostanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznejalbo w
terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie dotyczące treści ogłoszenia o zamówieniu, a także odwołanie dotyczące treści SIWZ wnosi
sięw terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub
zamieszczeniaspecyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec innych czynności wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przyzachowaniu
należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawęjego
wniesienia.
Jeżeli zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze
ofertynajkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia6
miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym
UniiEuropejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


6 / 6

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej (KIO) w formie pisemnej lub w
postacielektronicznej podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy
ważnegokwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju
podpisu.
Odwołanie powinno czynić zadość wymaganiom określonym w obowiązujących ustawy Pzp, wszczególności:
wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność zprzepisami
ustawy Pzp;
określać żądanie odwołującego;
zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów oraz wskazywać okoliczności faktyczne i prawneuzasadniające
wniesienie odwołania.
Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołaniaw taki
sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,iż Zamawiający
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeliprzesłanie jego kopii
nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacjielektronicznej.
Wykonawca może zgłosić przystąpienie do postępowania odwoławczego w terminie 3 dni od dniaotrzymania od
Zamawiającego kopii odwołania, wskazując stronę, do której przystępuje i interes w uzyskaniurozstrzygnięcia
na korzyść strony, do której przystępuje. Wykonawcy stają się uczestnikami postępowaniaodwoławczegojeśli
mają interes w tym, aby odwołanie zostało rozstrzygnięte na korzyść jednej ze stron.
Szczegółowe postanowienia dotyczące wnoszenia środków ochrony prawnej reguluje Dział VI ustawyPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
URZĄD ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
ul. Postępu 17A
WARSZAWA
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/11/2018


